
UCHWAŁA NR 2/2022 
POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY W CHOJNICACH 

z dnia 11.05.2022 r. 
 

zmieniająca Uchwałę nr 14/2021 z dnia 27.12.2021 r. w sprawie zaopiniowania zasad 
organizacji programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2022 roku. 

 
Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.) 

oraz § 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie 

rad rynku pracy  (Dz.U. z 2014 r., poz. 630) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W „Zasadach organizacji programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2022 roku”, 

stanowiących załącznik do Uchwały nr 14/2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W „Zasadach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 

skierowanego bezrobotnego lub skierowanego poszukującego pracy opiekuna osoby 

niepełnosprawnej dla podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, niepublicznego 

przedszkola, niepublicznej szkoły, producenta rolnego FP i EFS – 2022” w części - Umowa 

pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) złożenia rozliczenia zawierającego zestawienie kwot wydatkowanych od dnia 

zawarcia umowy o refundację na poszczególne wydatki ujęte w szczegółowej 

specyfikacji; dopuszcza się bez zgody urzędu przesunięcie środków pomiędzy pozycjami 

wskazanymi w specyfikacji wydatków we wniosku do kwoty (+/-) 1.000 złotych; inne 

zmiany dotyczące specyfikacji wydatków wymagają pisemnej zgody Dyrektora PUP;”. 

2. W „Zasadach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 

skierowanego bezrobotnego, skierowanego poszukującego pracy, opiekuna osoby 

niepełnosprawnej lub skierowanego poszukującego absolwenta dla żłobka lub klubu 

dziecięcego lub podmiotu świadczącego usługi rehabilitacyjne FP iEFS – 2022”, w części 

– Umowa, pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) złożenia rozliczenia zawierającego zestawienie kwot wydatkowanych od dnia 

zawarcia umowy o refundację na poszczególne wydatki ujęte w szczegółowej 

specyfikacji; dopuszcza się bez zgody urzędu przesunięcie środków pomiędzy pozycjami 

wskazanymi w specyfikacji wydatków we wniosku do kwoty (+/-)1.000 złotych; inne 

zmiany dotyczące specyfikacji wydatków wymagają pisemnej zgody Dyrektora PUP;”. 

3. W „Zasadach przyznania jednorazowo środków na utworzenie stanowiska pracy dla 

skierowanego bezrobotnego lub skierowanego poszukującego pracy opiekuna osoby 

niepełnosprawnej lub skierowanego poszukującego pracy niepozostającego  



w zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy zarobkowej dla spółdzielni socjalnej  

FP – 2022”, w części – Umowa, pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) złożenia rozliczenia zawierającego zestawienie kwot wydatkowanych od dnia 

zawarcia umowy o refundację na poszczególne wydatki ujęte w szczegółowej 

specyfikacji; dopuszcza się bez zgody urzędu przesunięcie środków pomiędzy pozycjami 

wskazanymi w specyfikacji wydatków we wniosku do kwoty (+/-)1.000 złotych; inne 

zmiany dotyczące specyfikacji wydatków wymagają pisemnej zgody Dyrektora PUP;”. 

4. W „Zasadach przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej FP i EFS 

2022”, w części Umowa, pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. wydatkowania zgodnie z wnioskiem otrzymanych środków w terminie określonym  

w umowie; dopuszcza się bez zgody urzędu przesunięcie środków pomiędzy pozycjami 

wskazanymi w specyfikacji wydatków we wniosku do kwoty (+/-) 1.000 złotych. Inne 

zmiany dotyczące specyfikacji wydatków wymagają pisemnej zgody Dyrektora PUP;”. 

5. W „Zasadach przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 

wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej przez osoby niepełnosprawne PFRON – 2022”, 

w części Umowa, zapis: 

„Dopuszcza się bez zgody urzędu przesunięcie środków pomiędzy pozycjami wskazanymi 

w specyfikacji wydatków we wniosku do kwoty (+/-) 500 złotych. 

otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się bez zgody urzędu przesunięcie środków pomiędzy pozycjami wskazanymi 

w specyfikacji wydatków we wniosku do kwoty (+/-) 1.000 złotych.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach 

 

Bogdan Tyloch 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Trudna, niestabilna sytuacja w kraju oraz konflikt zbrojny na Ukrainie spowodowały 

znaczny wzrost cen towarów i usług. W związku z powyższym, celem usprawnienia procesu 

rozliczania środków przyznanych w ramach wyżej wymienionych programów, konieczne jest 

zwiększenie limitu przesunięcia środków pomiędzy pozycjami w specyfikacji wydatków. 


